Директору МБОУ ДОД СЮТ г. Азова

Т. Б. Санниковой

_______________________________________________
ф. и. о. родителя/опекуна,

_______________________________________________

_______________________________________________

конт. телефон
заявление.

Прошу Вас принять __________________________________________________________
ф. и. о. ребенка
в т/о «______________________________________»  СЮТ г. Азова на 2014-2015 уч. год.

творческое объединение

Сведения о ребенке: __________________________________________________________
школа (ОУ)                       класс                   дата рождения

Контактные данные _____________________________________________________________________________

домашний адрес, дом. телефон,

_____________________________________________________________________________
 моб. телефон ребенка (при наличии)
_______________________________

подпись, дата
МБОУ ДОД Станция юных техников г. Азова

azovsut.ru    тел. (86342) 4-05-96
Директор: Санникова Татьяна Борисовна
Творческое объединение   «__________________________________________»

Педагог: __________________________________________________________
Конт. телефон _______________________________

Расписание занятий:

_________________________________________________________

________________________________________________________
Договор № ____
«__» __________2014 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных техников г. Азова в лице директора Санниковой Т. Б., именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и потребитель образовательных услуг или его представитель ________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Общие условия договора

В целях организации образовательной деятельности по дополнительному образованию, охране жизни и здоровья детей Заказчик и Исполнитель обязуются осуществлять деятельность на взаимовыгодных условиях.

2. Обязанности сторон
2.1 Исполнитель обязуется:

- осуществлять образовательную деятельность в интересах детей согласно программе

- организовать учебно-воспитательный процесс в соответствии с нормативными требованиям, санитарным режимом;

- выявлять одаренных и талантливых детей, развивать их способности;

- способствовать всестороннему развитию личности детей.

2.2 Заказчик обязуется:

- осваивать образовательную программу СЮТ в соответствии с уставом, воспитательными и образовательными целями;

- выполнять все правила и инструкции для обучающихся

- принимать участие в итоговых мероприятиях и совершенствовании МТБ СЮТ

3. Срок действия договора

Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течении всего периода обучения.

4. Адреса и реквизиты сторон.
Заказчик:                                                                             Исполнитель:

         ___________________________                                        МБОУ ДОД СЮТ г. Азова

         ____________________________                                    346780 г. Азов ул. Ленинградская, 37

         _____________________________                                    ________________ Т. Б. Санникова

Договор № ____
«__» __________2014 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных техников г. Азова в лице директора Санниковой Т. Б., именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и потребитель образовательных услуг или его представитель ________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Общие условия договора

В целях организации образовательной деятельности по дополнительному образованию, охране жизни и здоровья детей Заказчик и Исполнитель обязуются осуществлять деятельность на взаимовыгодных условиях.

2. Обязанности сторон

2.1 Исполнитель обязуется:

- осуществлять образовательную деятельность в интересах детей согласно программе

- организовать учебно-воспитательный процесс в соответствии с нормативными требованиям, санитарным режимом;

- выявлять одаренных и талантливых детей, развивать их способности;

- способствовать всестороннему развитию личности детей.

2.2 Заказчик обязуется:

- осваивать образовательную программу СЮТ в соответствии с уставом, воспитательными и образовательными целями;

- выполнять все правила и инструкции для обучающихся

- принимать участие в итоговых мероприятиях и совершенствовании МТБ СЮТ

3. Срок действия договора

Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течении всего периода обучения.

4. Адреса и реквизиты сторон.
Заказчик:                                                                             Исполнитель:

         ___________________________                                        МБОУ ДОД СЮТ г. Азова

         ____________________________                                    346780 г. Азов ул. Ленинградская, 37

         _____________________________                                    ________________ Т. Б. Санникова